
 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010– Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

 

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São 

Paulo – Fundação Florestal, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

RESOLVE: 

I – Designar a Senhora Marilene Posa Gonzales RG 19.477.097-7 -  Titular e o Senhor 

Luis Marcelo Munduruca, RG 17.822.208 – Suplente, para acompanhamento e 

fiscalização da execução do Contrato nº 18017-7-01-12, Processo 94/2018, firmado 

com a empresa 99 Tecnologia Ltda, que tem por objeto  é a prestação de serviços de 

intermediação e agenciamento de transportes de passageiros, via aplicativo e WEB, 

nos termos dos artigos 58, inciso III, da Lei 8.666/93 

 

II – Fica revogada a Portaria 96/18 

III – A presente portaria entra em vigor nesta data. 

DE 06/07/2018 

 

RODRIGO LEVKOVICZ 

Diretor Executivo 

 

 

PORTARIA FF/DE nº 245/2018 

 

 

ASSUNTO: - Mudança de gestor contratual Data:  06/07/2018 


